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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41706021V

2. Data e Regjistrimit 06/05/2014

3. Emri i Subjektit Albanian General Electricity

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 25/04/2014

6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2014      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga 
''Murat Toptani'' (Pedonalja e Tiranës), Ndërtesa e Eurocol, 
përballë ''Kalasë së Tiranës'', Kati i 7-të 

8. Kapitali 40.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 10000000.0000

100,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 400.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Studime dhe analiza ne fushen e energjise ne pergjithesi. 
Projektimi i te gjitha llojeve te veprave energjetike. Ndertimi i 
hidrocentraleve te te gjitha llojeve e impjanteve te ndryshme 
energjitike ne pergjithesi. Ndertimi i linjave te tensionit e 
interkonjeksionit te te gjitha niveleve te tensionit. Menaxhimi dhe 
operimi e veprave te ndryshme energjitike. Operimi optimal 
tekniko ekonomik i Hidrocentraleve, termocentraleve dhe llojeve te 
tjera te impjanteve te eres, termale, gjeotermale e solare per 
prodhimin e energjise elektrike. Shitja e energjise elektrike 
klienteve e operatoreve te ndryshem privat apo shteteror brenda e 
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jashte vendit. -  Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose 
interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te linjave, 
strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese 
per transmetimin e energjise elektrike. Veprimtaria si operatori 
sistemit te transmetimit perte kryer aktivitetin e transmetimit te 
energjise elektrike dhe te dispecerimit (axhustim ose rregullimi i 
prodhimit) teenergjise elektrike sipas kerkesavete konsumit, ne 
nivel kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur 
parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Exportin, 
importin dhe tranzitimin e energjise elektrike. Veprimtaria e 
shoqerise do te kryhet sipas lejeve dhe licensave perkatese te 
lesrvuara nga Autoritetet e Shtetit Shqiptar. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Besar Llapashtica14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  25/03/2024 Deri : 24/03/2027
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Henri Muhaxhiri

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2024 Deri : 24/03/2027

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Nesa Llapashtica

Kryetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2024 Deri : 24/03/2027

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Brien Hajdari
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  25/03/2024 Deri : 24/03/2027

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

 "VIAR-CONSULTING”25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 20/03/2024 Deri : 20/03/2025

 Ani Spahiu26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 20/03/2024 Deri : 20/03/2025

Besar Llapashtica
Me te drejte vote : 100.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Albanian General Electricity
E-Mail: besar.llapashtica@gmail.com  
Telefon: 0692050575  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-458221-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081371-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit  te shoqerise, date 10.05.2015 ku eshte 
vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.Depozitimi i vendimit  te shoqerise, 
date 10.05.2015 ku eshte vendosur:Te miratoje shkarkimin e Z.Jorgji Binjaku perfaqesues 
dhe ortak i vetem i  shoqerise Q S K A J ''ULJORD - 2012'' qe ka qene emeruar si ekspert 
kontabel i regjistruar i shoqerise dhe ne vend te tij te emerohet Zj.Eleni Filipi eksperte 
kontabel e regjistruar me nr.89 license.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C06946-8F71-459A-B460-3FD14A4E9856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD46B6DF-04DD-4871-A879-8E35662B3BBE
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga ''Murat Toptani'' (Pedonalja e Tiranës), Ndërtesa e 
Eurocol, përballë ''Kalasë së Tiranës'', Kati i 7-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, Bulevardi Zhan D' ark, kulla 3, godina 8, ap 2/2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eleni Filipi")                      Nga data 
"10/05/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176251-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

23/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-470851-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.21, date 15.12.2015, ku eshte 
vendosur miratimi i doreheqjes se zj.Eleni Filipi si eksperte kontabel te regjistruar dhe 
emerimi i shoqerise audituese Q.S.K.A.J. "ULJORD-2012" sh.p.k me perfaqesues dhe 
administrator z.Jorgji Binjaku, e cila do te kryeje auditimin e pasqyrave te pozicionit 
financiar te vitit 2015, qe mbyllen me date 31.12.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")                      Nga 
data "15/12/2015"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Eleni Filipi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=874AB471-ACA2-4C0B-BE1F-B667192862A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D4C47A-1330-4DF1-8630-CA65066670AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28D4C47A-1330-4DF1-8630-CA65066670AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1427FC8B-634A-45C8-BB3E-CEBFF4364DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E295DB-2603-47C8-B2F0-03F9FA458DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E456123-847F-45FD-84C7-2F9D700FF074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7AC31F-6F31-4E25-AE47-896C745E3683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CEBE0C-2149-407E-9015-A3B0D715B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E8C961-0834-498E-BA0F-AFC7416F7D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0118DB-EAA7-4B7E-8D60-D6BF4EE9F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0118DB-EAA7-4B7E-8D60-D6BF4EE9F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38B8A96-B74A-48BB-8A85-EE99F3AB8C2C
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-852396-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

06/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179680-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 16.02.2017 
ku eshte vendosur : Te emeroje shoqerine audituese “Q.S.K.A.J ULJORD-2012” sh.p.k, 
me perfaqesues dhe administrator z. Jorgji Binjaku, me NIPT- L22202025S dhe znj. Hyrije 
Daja-person fizik, ekspert kontabel i regjistruar, me NIPT- L31528007U, per te kryer 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2016 qe mbyllen me date 31.12.2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HYRIJE DAJA")                      Nga data 
"16/02/2017"           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")                    
, Nga Data ishte                      ("15/12/2015")            u be              ("16/02/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")                    
, CA_Number ishte                      ("0")            u be              ("66")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-305211-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 22.05.2017 
ku eshte vendosur : Te liroje nga detyra e anetarit te Keshillit Mbikqyres Nexhat Maliqi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9380A0F6-EFA6-46AB-944A-041B28E35CDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1400E-A2C2-4189-98A8-621DD9BED75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A1400E-A2C2-4189-98A8-621DD9BED75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC8CCF0-38D8-4C40-8E33-75B01064ADB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866986F3-C35E-4485-9B49-3615D1B6A780
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668D581-4139-4A12-AC2D-3957E2B8E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4668D581-4139-4A12-AC2D-3957E2B8E141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A287243-FAED-489B-AB9A-467E1304BECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60033051-163B-45E8-A86C-6DF313A9C323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=072A18EE-24EB-482C-9A69-7965B1F92F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E0998C-9D92-4A25-B30F-7C75902189BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90ACD5C5-57B6-468A-A03E-A316CB899DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D7EAA16-7AD4-4AFE-8B5F-2BD645432674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90F0DE6-D851-4C8D-8C42-A8DE8D29EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6859485-A1D6-4B1B-91CF-D8B5EE67C876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6859485-A1D6-4B1B-91CF-D8B5EE67C876
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dhe ne vend te tij te emeroje z. Besar Llapashtica.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besar Llapashtica")                      Nga data "22/05/2017"                        
Ne daten "22/05/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Nexhat Maliqi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-311696-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 23.05.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Sadik Llapashtica qe zoteron ne 
shoqerine "Albanian General Electricity " sh.a. 2- Miratimi i riemerimit te Z.Sadik 
Llapashtica si administrator i ri i shoqerise. Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 
23.05.2017, ndermjet pales  shitese Z.Sadik Llapashtica  dhe pales blerese Z. Artan 
Hajdari. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve date 31.05.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Hajdari")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Llapashtica")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("25/04/2014")            u be              ("22/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sadik Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("22/05/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389062-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 17.07.2017 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 100% te aksioneve  te aksionerit Z. Artan Hajdari qe zoteron ne 
shoqerine "Albanian General Electricity " sh.a., ne favor te Z. Sadik Llapashtica   
Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 17.07.2017, ndermjet pales  shitese Z. Artan Hajdari 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF83D9B-3B1F-45C1-B3D6-4F1C55F55C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FF83D9B-3B1F-45C1-B3D6-4F1C55F55C18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76184712-10A0-4B5D-89F0-62ED4DBE6495
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=371175BB-CAAC-474B-A718-D98A46F28E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E4501B-B3F9-46F7-BBFB-08A1C6350837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30EFE63-7C05-46DE-BBF8-7055891A4FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30EFE63-7C05-46DE-BBF8-7055891A4FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93470622-F10A-481A-B539-930A05A21B60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6536AABC-99E5-43B3-ACFB-E500812A8431
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dhe pales blerese Z. Sadik Llapashtica  . Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te Aksioneve 
date 18.07.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sadik Llapashtica")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Artan Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408670-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-412763-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973D7ECB-3010-4184-A442-5EDDCF5784DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4909FACA-320C-4281-8FA8-8704A81539E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB881C5-6736-4D4E-9483-8BA3939A93BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FCDF5-9565-47E3-8E8D-CDBD08DE65EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880FCDF5-9565-47E3-8E8D-CDBD08DE65EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D81A86F-DA35-4913-88ED-1B10137E249B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B9CF9A0-46CD-437D-A5E6-480F4F274EAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6DEC7E9-024D-4794-9312-4F9BEF3EBCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B1B975-2ED5-4E0E-9405-632966F3700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEB983D-AB93-4D64-B90C-8A99136C41EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEEB983D-AB93-4D64-B90C-8A99136C41EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABAF66B-B497-48B7-8D88-A47E9A2F259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED54C6E-D0FB-4FF8-BFD8-BEB8F1945B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783819D6-9E5F-4600-821E-14046E936308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783819D6-9E5F-4600-821E-14046E936308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716EAFD5-7AAF-4B6E-A849-4C193D2EEC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE2F8E8-E56B-450C-B7BF-703A65DD5D40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E67620-20E4-4278-B0D9-AABEA64F7298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA74031C-33BB-49AE-B549-AB2865303308
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09FBB37-BF25-4944-92D1-BCFA846C51AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFF6AE0-FF4B-4B4B-9A5D-F073FD60A50A
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03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417074-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 01.08.2017, 
ku eshte vendosur kalimi i 100% te aksioneve nga z.Sadik Llapashtica ne favor te z.Besar 
Llapashtica.Depozitim i kontrates se shitblerjes date 01.08.2017, per kalimin  e 100% te 
aksioneve ne favor te z.Besar Llapashtica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Besar Llapashtica")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "40.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-458948-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.09.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besar Llapashtica")                      Nga data 
"11/09/2017"                        Ne daten "11/09/2020"           
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690918-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Aksionerit të Vetëm, datë 26.02.2018 
ku është vendosur : Të emërojë shoqërinë audituese “Q.S.K.A.J ULJORD-2012” sh.p.k, 
me përfaqësues dhe administrator z. Jorgji Binjaku, me Nuis (Nipt)-  L22202025S dhe znj. 
Hyrije Daja-person fizik, ekspert kontabël i regjistruar, me Nuis (Nipt)-  L31528007U, për 
të kryer auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2017 që mbyllen me datë 31.12.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")                    
, Nga Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("26/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("HYRIJE DAJA")                    
, Nga Data ishte                      ("16/02/2017")            u be              ("26/02/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CABD48-1FC4-440F-B86B-0B043B13D231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4765B330-08FD-4208-96D3-9B73FB2B356B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12A76421-0B11-488F-9C64-CBDB2518D609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930A3F70-1D66-4271-9D84-D03B8EBDE161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=930A3F70-1D66-4271-9D84-D03B8EBDE161
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF2B70-C8E1-44AA-AD22-C769295C7129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAF2B70-C8E1-44AA-AD22-C769295C7129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC24DBC6-F279-415A-B613-F5820144D326
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889669-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145446-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Aksionerëve  datë 
20.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i emërimit të shoqërisë audituese "QENDER 
STUDIMORE KONTABILITETI, AUDITIMI & JURIDIKE ''ULJORD - 2012"  sh.p.k,  
dhe Znj. Hyrije Daja si  Eksperte Kontabël për auditimin e pasqyrave financiare të 
shoqërisë për vitin ushtrimor 2018.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("besar.llapashtica@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")                    
, Nga Data ishte                      ("26/02/2018")            u be              ("20/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("HYRIJE DAJA")                    
, Nga Data ishte                      ("26/02/2018")            u be              ("20/03/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273900-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B484F0-DDE6-4D9B-859C-17D5683249A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A086E76-80B2-4EE2-AA78-29C89838B7F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B45656B-243D-4C4C-A526-CE052D6BA683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B45656B-243D-4C4C-A526-CE052D6BA683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1263615-52F2-40DA-80B5-1BC6645F58D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EBC3D7-ADDD-47F4-8A2D-443C851DEF4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F1F7C5-2D62-439E-BEFE-611173E34341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4ABE83-066C-4E03-95BA-90188228614F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DA4D2A0-0F09-4D82-97CA-A7DB880524A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=399C1E78-FFB7-47CD-8F12-F87CEDB5DCE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F623D-DA3C-401A-BE1A-08626A6B88FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9F623D-DA3C-401A-BE1A-08626A6B88FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AADC6AEF-0703-45E4-A26A-462EB21DF640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41265365-54BD-467F-98D7-FC122058DF57
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit  financiar AGE sh.a.xlsx
P.F. performances ( PASH) sipas natyres AGE sh.a.xlsx
Shenime.pdf
VENDIMI MIRATIM BILANCI.pdf

30/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-555398-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet.pdf
Pasqyra e Performances Sipas Natyres.xlsx
Gjoba.pdf
Vendimi.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-593198-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 
15.09.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Depozitimi i 
vendimit të asamblesë së aksionerëve datë 21.09.2020, ku është vendosur: Emërimi i znj. 
Ani Spahiu si dhe znj. Fatime Alliu si ekspertë kontabël  për auditimin e pasqyrave 
financiare të vitit 2019. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("11/09/2017")            u be              ("15/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("11/09/2020")            u be              ("15/09/2023")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ani Spahiu")                      Nga data 
"21/09/2020"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"21/09/2020"           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695699-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D005D0-8510-4F09-A302-23FE6815EA11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B58E4376-94EA-47EC-A365-0D0906A1D4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F84E15-F507-4720-97A9-65931978525B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E66F2D-83D3-44EE-825E-9D76C59265AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CC8C950-43AA-4A99-B866-AA7B42E62A6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0307A3A4-F222-4B4F-BE25-5F25821CFC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9F8E98-04F8-41A0-9629-C22B8CBF49EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27DEC8B-751A-41A3-AFD7-682886AF3A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB555BE3-9628-4C91-A01B-F3FBF02395FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A608887F-3513-4678-B09B-13C9746CB51C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC8FF335-938E-448B-B21D-2B60E7656F4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F4F71C-3018-4FEE-96A5-A5CAE04A55B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F4F71C-3018-4FEE-96A5-A5CAE04A55B2


11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.5.2021 per largimin e dy 
eksperteve kontabel
Telefon ishte            ("0692090725")          u be            ("0692050575")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("HYRIJE DAJA")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Q.S.K."ULJORD-2012"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734501-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 24.06.2021 ku është 
vendosur: Emërimi i ekspertes kontabel Ani Spahiu me Nr. 443 licence datë 06.02.2020 
dhe eksperten Fatime Alliu Nr. 166 licence date 21.09.2007 per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764951-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
PF.xlsx
Sh.Sh.pdf
Vendim AGE  29.07.2021.pdf
PN.xlsx

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881610-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 11.03.2022 ku është 
vendosur: Emërimi i ekspertes kontabel Ani Spahiu me Nr. 443 licence datë 06.02.2020 
dhe eksperten Fatime Alliu Nr. 166 licence date 21.09.2007 per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67331D02-7500-41C4-B29E-955457CBAF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC5994-FD94-4953-ADDF-EC371AC2CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEC5994-FD94-4953-ADDF-EC371AC2CED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68EAFA-2FDF-49C7-A0EA-37691B9C5340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E68EAFA-2FDF-49C7-A0EA-37691B9C5340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B805FB-F05D-4E23-870A-CE2EE64B4808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43F1A060-F4D6-4D73-85B9-29F29FA4EDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1492F6-C8FA-451C-AB88-2F61B6A74EC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC145CEE-14B8-4421-B370-B04DDA10B142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E69040-38C0-468A-873B-7CB2223E1028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4826B178-C4EC-4327-AA72-02FFCDB62E34
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964950-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vo age sha.pdf
Shenimet shpjeguese AGESHA2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres age sha 
ok.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar age sha ok.xlsx

28/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-106558-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165984-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeteP.FAGESHA_okpages.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
V.OAGESHA.pdf

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266352-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin/emerimin /riemerimin e 
ekspertit kontabl te shoqerise per pasqyrat financiare 2023.
Estimated_Turnover ishte            "5.400.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")                      Nga 
data "20/03/2024"                        Ne daten "20/03/2025"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ani Spahiu")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("")            u be              (",00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB019569-FE02-43ED-92EE-5B2510FBFAF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7855D47A-5144-4D1C-9489-BD4E3FDB04BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7855D47A-5144-4D1C-9489-BD4E3FDB04BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498E6241-441A-4894-9ECC-06475D07C436
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDBC5A3D-25C9-4CA4-B7BD-5712E0FBAF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937AE00-70FB-4B0B-A7FE-CF1E47C70C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B937AE00-70FB-4B0B-A7FE-CF1E47C70C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=955750EA-57ED-4F54-B3EC-1B185800694A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1C2864-A1FC-43F1-A461-3790A97E1695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1321464A-3C3C-4ED2-8EE9-C6B83A8E7E25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E80A818-4000-4F10-ACE8-28D777F829C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D247D0-B77F-4DF6-B28E-48DCCBEAE144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E56A510-70A0-471B-BCF1-6AA215123CC4
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ani Spahiu")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/09/2020")            u be              ("20/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ani Spahiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/03/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ani Spahiu")                    , 
CA_Number ishte                      ("443 Dt.06.02.2020")            u be              ("443")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ani Spahiu")                    , 
CA_Date ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266922-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit,datë 25.03.2024 nga Aksioneri I vetëm I 
shoqërisë për :1.Riemërim e Administratorit.2.Largimin e z. Besar Llapashtica nga 
pozicioni Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës .3.Riemërimin e Anëtarëve të Këshillit 
Mbikqyrës z. Henri Muhaxhiri dhe znj. Nesa Llapashtica.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Nga Data ishte                      ("15/09/2020")            u be              ("25/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besar Llapashtica")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/09/2023")            u be              ("24/03/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Brien Hajdari")                      Nga data "25/03/2024"                        
Ne daten "24/03/2027"           
eshte larguar anetari:            ("Besar Llapashtica")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nesa Llapashtica")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/04/2014")            u be              ("25/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Nesa Llapashtica")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("24/03/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Henri Muhaxhiri")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/04/2014")            u be              ("25/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Henri Muhaxhiri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/04/2017")            u be              ("24/03/2027")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Ani Spahiu")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")                    
, Numri i aksioneve ishte                      (",00")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4F31B8-9FDA-492D-8013-B20B6B766C37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7401A46D-26F7-4EB6-B885-449337F69169
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Datë           :18/04/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


